
Sukladno Zaključku Vlade Republike Hrvatske objavljenom u Narodnim novinama broj 32/11, objavljuje se

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA

I) Ugovori o javnoj nabavi

R.br. Ev.br. 
nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 
ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora

109, 110 usluge
II. B 23.02.2010. 170.390,00 31.12.2010. SVIJET JEZIKA ustanova za 

obrazovanje odraslih 31.12.2010. 110.319,00

110 usluge
II. B 06.12.2010. 36.900,00 31.12.2010. ZAPADNI KRAJ d.o.o. 31.12.2010. 36.900,00

15.06.2010. 41.545,71 31.12.2010. AJSTER d.o.o. 31.12.2010. 41.373,51

15.06.2010. 10.873,20 31.12.2010. TERMORAD d.o.o. 31.12.2010. 5.842,50

15.06.2010. 3.690,00 31.12.2010. FRIGOOPREMA d.o.o. 31.12.2010. 2.214,00

3 24 otvoreni 10.05.2010. 216.421,57 31.12.2010. XAGENT d.o.o. 31.12.2010. 195.066,74

4 100 pregovarački 07.05.2010. 105.595,50 31.12.2010. Ericsson Nikola Tesla d.d. 31.12.2010. 105.595,50

5 105 otvoreni 04.05.2010. 356.700,00 19.11.2010. Ekonomski institut Zagreb 19.11.2010. 356.700,00

6 62 otvoreni 10.05.2010. 231.036,44 31.12.2010. BIRODOM d.o.o. 31.12.2010. 225.304,24

7 13 otvoreni 10.06.2010. 212.061,84 31.12.2010. NARODNE NOVINE d.d. 31.12.2010. 208.562,64

8 60 otvoreni 17.05.2010. 112.329,55 31.12.2010. ŽITNJAK d.d. 31.12.2010. 62.713,54

9 35 otvoreni 24.05.2010. 146.981,58 31.12.2010. SMIT COMMERCE d.o.o. 31.12.2010. 113.524,63

10 71 pregovarački 15.06.2010. 190.805,04 31.12.2010. Statistics Netherlands 31.12.2010. 156.147,54

11 106 otvoreni 24.05.2010. 239.850,00 24.12.2010. Ekonomski institut Zagreb 24.12.2010. 239.850,00

12 80 pregovarački 17.06.2010. 102.643,50 31.12.2010. Ericsson Nikola Tesla d.d. 31.12.2010. 97.293,00

13 76 pregovarački 17.06.2010. 168.595,96 31.12.2010. S&T Hrvatska d.o.o.  31.12.2010. 154.200,55

15.07.2010. 81.389,10 31.12.2010. ADASTA d.o.o. 31.12.2010. 49.296,42

15.07.2010. 12.607,50 31.12.2010. VELKROM d.o.o. 31.12.2010. 7.060,20

15 11 otvoreni 10.07.2010. 220.157,70 31.04.2011. HENDAL d.o.o. 31.04.2011. 214.007,70

16 20 otvoreni 18.10.2010. 190.305,60 31.12.2010. GRADSKA TISKARA OSIJEK d.d. 31.12.2010. 98.055,60

17 122 otvoreni 04.10.2010. 232.347,00 14.01.2011. TECHED SAVJETODAVNE USLUGE 
d.o.o. 14.01.2011. 76.014,00

18 123 otvoreni 
natječaj 13.12.2010. 50.000,00 13.12.2010. TOTAL MEDIA d.o.o. 13.12.2010. 50.000,00

19 127 otvoreni 09.11.2010. 117.086,77 24.12.2010. RECRO-NET d.o.o. 24.12.2010. 117.086,77

20 129 pregovarački 13.12.2010. 337.669,44 28.12.2010. GISDATA d.o.o. 28.12.2010. 337.669,44

2

1

14 23 otvoreni

27 otvoreni

R E P U B L I K A  H R V A T S K A
DRŽAVNI ZAVOD ZA STATISTIKU
10000 Zagreb, I l ica 3, p .p . 80
telefon: (01) 4806-111, telefaks: (01) 4806-285



R.br. Ev.br. 
nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 
ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora

21 28 usluge II.B 19.03.2010. 663.934,32 31.12.2010. AKD-ZAŠTITA d.o.o. 31.12.2010. 663.934,32

22 53 otvoreni 28.05.2010. 452.120,94 18.07.2010. ITS CONSULTING d.o.o. 18.07.2010. 451.173,59

23 7, 8 i 9 otvoreni 15.07.2010. 412.050,00 30.11.2010. IPSOS PULS d.o.o. 30.11.2010. 412.050,00

24 64 pregovarački 30.07.2010. 654.665,84 31.12.2010. IBM WORLD TRADE 
CORPORATION,  USA 31.12.2010. 500.377,57

25 65 pregovarački 30.07.2010. 266.961,72 31.12.2010. IBM WORLD TRADE 
CORPORATION, USA 31.12.2010. 204.045,73

26 77 pregovarački 30.07.2010. 307.199,28 31.12.2010. IBM HRVATSKA d.o.o. 31.12.2010. 289.125,24

27 58 otvoreni 10.09.2010. 801.750,90 10.12.2010. GRADNJA PROJEKT – ZAGREB 
d.o.o. 10.12.2010. 796.427,34

28 68 pregovarački 30.10.2010. 538.931,51 31.12.2010. IBM HRVATSKA d.o.o. 31.12.2010. 552.260,74

15.12.2010. 323.027,40 16.12.2010. Grupa 1. radne stanice:
KING-ICT d.o.o. 16.12.2010. 323.027,39

15.12.2010. 95.755,50 16.12.2010. Grupa 2. LCD monitori:
SENSO PROFI d.o.o. 16.12.2010. 95.755,50

15.12.2010. 213.282,00 16.12.2010.
Grupa 3. prijenosna računala:
KONČAR – ELEKTRONIKA I 
INFORMATIKA d.d.

16.12.2010. 213.282,00

15.12.2010. 30.221,10 16.12.2010. Grupa 4. mrežni pisači:
MICROLINE d.o.o. 16.12.2010. 30.221,10

15.12.2010. 17.419,26 16.12.2010. Grupa 5. ploter (A0):
VENTEX d.o.o. 16.12.2010. 17.419,26

15.12.2010. 3.948,30 16.12.2010. Grupa 6. prenosivi diskovi 2,5'':
LOST d.o.o. 16.12.2010. 3.948,30

29
92, 93, 
94, 95, 
97, 128

otvoreni



Sukladno Zaključku Vlade Republike Hrvatske objavljenom u Narodnim novinama broj 32/11, objavljuje se

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

R.br. Ev.br. 
nabave

Vrsta provedenog 
postupka

Datum sklapanja 
OS-a/ ugovora

Iznos 
sklopljenog OS-

a / ugovora

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen OS / 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS / ugovor

Datum konačnog 
izvršenja OS-a / 

ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem OS-

a / ugovora
Okvirni 

sporazum 
(OS)

1. 1-09
preg.postupak javne 

nabave bez prethodne 
objave

02.03.2009. 377.693,26 4 godine
ZAGREBAČKI 
HOLDING d.o.o. 
Podružnica Čistoća

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

1.1. 2 godišnji ugovor na temelju
okvirnog sporazuma 12.01.2010. 94.202,45 31.12.2010.

ZAGREBAČKI 
HOLDING d.o.o.
Podružnica Čistoća

31.12.2010. 76.272,71

Okvirni 
sporazum 

(OS)
2. EJN-2009-

002/V

Okvirni sporazum za 
nabavu programske 

opreme,Središnji državni 
ured za e-Hrvatsku

19.06.2009. 4 godine

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

2.1. 69, 70 godišnji ugovor na temelju
okvirnog sporazuma 09.03.2010. 83.731,82 31.12.2010. QUBIS d.o.o. 31.12.2010. 83.386,31

Okvirni 
sporazum 

(OS)
3. 40-09

preg.postupak javne 
nabave bez prethodne 

objave
10.09.2009. 1.294.280,00 4 godine Gradska plinara 

Zagreb-Opskrba d.o.o.

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

3.1. 3 godišnji ugovor na temelju
okvirnog sporazuma 02.06.2010. 342.978,12 31.12.2010. Gradska plinara 

Zagreb-Opskrba d.o.o. 31.12.2010. 215.589,27

Okvirni 
sporazum 

(OS)
4. EJN-2008-

004/S

Okvirni sporazum za 
nabavu Licenci za 

programsku opremu 
Microsoft, Središnji 
državni ured za e-

Hrvatsku i KING ICT 
d.o.o.

01.08.2008. 4 godine

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

4.1. 73 godišnji ugovor na temelju
okvirnog sporazuma 30.03.2010. 946.616,29 31.12.2010. COMBIS d.o.o. 31.12.2010. 963.135,25

Okvirni 
sporazum 

(OS)
5. 23/2009

preg.postupak javne 
nabave bez prethodne 

objave
12.06.2009. 2.462.083,36 4 godine SAS Institute Gmbh 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

5.1. 67 godišnji ugovor na temelju
okvirnog sporazuma 15.06.2010. 833.765,98 31.12.2010. SAS Institute Gmbh 31.12.2010. 813.308,75

DODATAK PREGLEDU SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA
* Razlika između iznosa sklopljenog ugovora zaključenih sa IBM Hrvatska d.o.o.- ev. br. 68. i Combis d.o.o. - ev.br.4.1. i konačnog ukupnog iznosa plaćenog temeljem 
ugovora proizlazi zbog tečajnih razlika.


	Ugovori 2010
	Ugovori na temelju OS-a

